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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА  ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД  
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за   разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на  ЈП „Билјанини извори“ - Охрид , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 
 
Број 09- 12640/19                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 13.12.2021 година ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД 
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Управниот одбор на ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - 
Охрид и тоа: 

• НАТАША ГРОЗДАНОСКА 
• АЈСЕЛ ДОКО 
• ЛИДИЈА НЕДАНОСКА 
• ГАБРИЕЛА НЕДЕЛКОСКА 
• СЕВЕРЏАН БАФТО  

 
Член 2  

 За членови во Управниот одбор на ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - Охрид СЕ 
ИМЕНУВААТ: 

• ХАНА КАЉОШИ 
• МАТЕЈ МИТРЕСКИ 
• КЛИМЕНТ ДИМОСКИ 
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• ГОЦЕ ЈАНЕСКИ 
• АЛЕКСАНДАР БЛАЖЕСКИ  

    
Член 3 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-12640/3                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД  
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    разрешување и именување членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈП„Билјанини извори“ - 
Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 
година. 
 
Број 09- 12640/20                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  
ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ” ОХРИД 



14.12.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 16                       страна  5 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

 
Член 1 

Се разрешуваат членовите Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ Охрид и тоа: 

• АЛЕКСАНДРА ПЕТРЕСКА СИМЈАНОСКА 
• ИВИЦА  БУДОСКИ 
• КЛИМЕНТ ГЕОРГИЕСКИ 
• МАРИНА ЈОНОСКА 
• ЈАСНА  ФИЛИПОВА  

 
Член 2  

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 
  

• СОЊА СТАМАТОСКА 
• РИСТЕ ПОПАЃОСКИ 
• ЕЛЕНА СТРЕЗОВСКА ШИНИКОСКА 
• БИЛЈАНА КОТАЛЕСКИ 
• БИЛЈАНА АНГЕЛЕСКА 

 
Член 3 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-12640/4                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП„ВОДОВОД“ - ОХРИД    
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП„Водовод“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 13.12.2021 година. 
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Број 09- 12640/21                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „ВОДОВОД“ - ОХРИД 
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Управниот Одбор на ЈП „ВОДОВОД“- Охрид и тоа: 
 

• ТАТЈАНА   ДАМЈАНОСКА 
• ГОРДАНА БЕШИРОСКА РИСТЕСКА 
• ЗОРАН ШИШКОСКИ 
• РИСТО ПОПОСКИ 
• ПЕРИХАН САЛИ 
• СЕНАТ УСЕИНОСКИ 
• СВЕТЛАНА ЛЕЧОСКА  

 
Член 2  

 За членови во Управниот одбор на ЈП„ВОДОВОД“ - Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 
 

• ТРАЈЧЕ ТАЛЕВСКИ 
•  СЛАВИЦА ДИМОСКА 
•  АЛЕКСАНДРА ПЕТРОСКА СИМЈАНОСКА 
•  НАТАША РИФАТ 
•  НАТАША ИВАНОСКА ЛЕКОСКА 
•  МИТЕ КОСТЕСКИ 
•  КРСТЕ КОВАЧЕСКИ          

 
Член 3 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
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Број 08-12640/5                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП„ВОДОВОД“ - ОХРИД  

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    разрешување и именување членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈП„Водовод“ - Охрид, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 
 
Број 09- 12640/22                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   13.12.2021 година ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  
ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ЈП „ВОДОВОД” ОХРИД 
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈП „ВОДОВОД“ Охрид и тоа: 

• РЕСУЉ ОСМАНИ 
• ГОРАН КУЗМАНОВСКИ 
• МИТЕ КОСТЕСКИ 
• МИРЧЕ ОГНЕНОСКИ 
• ВЛАДИМИР ШУМЕНКОВСКИ 
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Член 2  
 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈП „ВОДОВОД“ Охрид, СЕ ИМЕНУВААТ: 
 

• ФИЛИП ЧОРБЕСКИ 
•  ФИЛИП РИСТЕСКИ 
•  САМИР САЛИЕВСКИ 
•  ЕЛЕНА ПЕТРЕСКА 
•  ЃУЛАДИН ЃУЛАДИН          

  
Член 3 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-12640/6                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                              Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ - ОХРИД  
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП„Градски гробишта“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 
       
Број 09- 12640/23                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07 
,01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 
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  О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” - ОХРИД 
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Управниот одбор на ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ - 
Охрид и тоа: 
  

• АЛЕКСАНДАР АНДОНОСКИ 
• КРСТЕ ИЦОСКИ 
• АНГЕЛА ТРПЕСКА 
• ГАБРИЕЛА БЕШИРОСКА 
• ДРАГИ ЗДРАВЕСКИ 
  

 
Член 2  

 За членови во Управниот одбор на ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ - Охрид СЕ 
ИМЕНУВААТ: 
 

• ЛИДИЈА  СТОЈАНОВИЌ 
•  НАДИЦА ДУКОСКА 
•  САЊА ЛАЗАРЕСКА 
•  ЈОВАН БОЈЧОВСКИ 
•  ИВАНА ПУРОСКА           

  
Член 3 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае  4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-12640/7                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ - ОХРИД  

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за   разрешување и именување членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈП„Градски гробишта“ - 
Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 
година. 
 
Број 09- 12640/24                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 

        О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  

ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  
ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” ОХРИД 

 
Член 1 

 Се разрешуваат членовите во Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ Охрид и тоа: 

• ШУКРИ ЕЛЕЗИ 
• МИКИ МИЛЕСКИ 
• ВИОЛЕТА СТЕФАНОСКА 
• САШО ЈОВАНОСКИ 
• МАРТИН РИСТОВСКИ 
  

 
Член 2  

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 
 

• ТАЊА НЕЈКОСКА 
•  МИТКО ТЕМЕЛКОВСКИ 
•  МИРЧЕ ОГНЕНОСКИ 
•  МИЛОШ ПЕТРУНОВИЌ 



14.12.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 16                       страна  11 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

•  БИЛЈАНА ЈОНОСКА          
 

Член 3 
 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-12640/8                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП„ГРАДСКИ ПАЗАР“ - ОХРИД   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за   разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП„Градски пазар“ - Охрид , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 

 
      

Број 09- 12640/25                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД 
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             Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Управниот одбор на ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР Охрид и 
тоа: 
 

• ЕЛВИН ЗИБА 
• МИЛЕ ЧАВДАРОВ 
• АЛЕКСАНДАР ДОНЕСКИ 
• СИМЕ СТЕФАНОСКИ 
• ИЛЧЕ НЕСТОРОСКИ 
  

Член  2  
 
 За членови во Управниот одбор на ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 
 

• НИКОЛА МАСЛОВ 
•  МАГДАЛЕНА БАЛЕСКА 
•  ЈАСМИНА ЏАКУ ДЕМИРОСКА 
•  ЕКРЕМ КАЉОШИ 
•  АЛЕКСАНДАР ТАЛАМАНОСКИ       

 
Член 3 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 4 (четири) години. 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 08-12640/9                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

ЈП„ГРАДСКИ ПАЗАР“ - ОХРИД 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    разрешување и именување членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈП„Градски пазар“ - 
Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 
година. 
 
Број 09- 12640/26                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  . 13.12.2021 година ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  
ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

 ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД 
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР Охрид и тоа: 
 

• МИЛЕНА ТРИМОСКА СИМОНОСКА 
• ТУЛАЈ ЦАНОСКА ТРОШЕЉ 
• ИРЕНА ЈОСИФОСКА 
• ЗВОНКО ЦЕЛЕСКИ 
• ХРИСТИНА МОЈСОСКА 

 
 

     Член 2  
За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското 

работење на ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 
 

• ХЕРМИН РАПОСКИ 
•  НАДИЦА  КУЗМАНОСКА 
•  МИЛЕНА РИСТЕСКА 
•  ДИМИТРИЈА ЕФТИМОВСКИ 
•  ДАНИЕЛА АНГЕЛОСКА 
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Член 3 
 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 4 (четири) години. 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-12640/10                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ - ОХРИД   

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП„Нискоградба Охрид“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 

 
       

Број 09- 12640/27                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 

        О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ - ОХРИД 
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Управниот одбор на ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ - 
Охрид и тоа: 
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• ФЛУТРА МЕХМЕД 
• ВЕНКО КАЛАЧОСКИ 
• КЛИМЕ ФИЛЕВ  
• ЛЕНЧЕ ГРМАШОСКА 

  
 

Член 2  
 За членови во Управниот одбор на ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ - Охрид СЕ 
ИМЕНУВААТ: 
 

• ИРЕНА ЦВЕТКОСКА 
•  ЕЛЕНА АПОСТОЛОВСКА 
•  СОКРАТ  ДИМИТРИЕСКИ 
•  ГОРАН ГЕОРГИЕСКИ 
•  ВАНКОСКИ ВИКТОР          

 
Член 3 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 08-12640/11                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                      Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ - ОХРИД  

 
         
 

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за   разрешување и именување членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈП„Нискоградба Охрид“ - 
Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 
година. 
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Број 09- 12640/28                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  
ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

 ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД 
 

 
Член 1 

 Се разрешуваат членовите во Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ Охрид и тоа: 
 

• АРБЕН МУСТАФА 
• ЗЛАТКО ГАВРИЛОСКИ 
• ФИЛИП АНГЕЛИЧИН ЖУРА 
• ИЛЧЕ БОЖИНОСКИ 
• ОРЦЕ СИМОНОСКИ  

 
Член 2  

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 

•  ТИЈАНА БАБАЧЕВА 
•  ЈОВАН  ЈОВАНОСКИ 
•  ДЕЗДЕМОНА ДАУТИ 
•  ЃОРЃИ  ПРОЈКОСКИ 
•  ЉУПЧО ТАНЕСКИ         

 
Член 3 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
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Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
Број 08-12640/12                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ - ОХРИД    
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП„Охридски комуналец“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 
 
Број 09- 12640/29                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ - ОХРИД 
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Управниот одбор на ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ 
- Охрид и тоа: 
 

• НАГИХАН ШЕМО 
• ЈАСМИНА ЏАКУ ДЕМИРОСКА 
• УРИМ АЛИУ 
• ДУШКО ЈАКОВЧЕСКИ 
• ВЕСНА ЛЕВЕСКА 
• ТАЊА ТОДОРИЌ КОСТОЈЧИНОСКА 
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• ЈОНЕ СТАНКОВСКИ 
  

 
Член 2  

 За членови во Управниот одбор на ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ -Охрид СЕ 
ИМЕНУВААТ: 

• ЦВЕТАНКА БЛАЖЕСКА 
•  СНЕЖАНА ПЕТРЕСКА 
•  ИНДИРА АЈРУШ 
•  ЗДРАВЕВСКИ   САШО 
•  ДЕМИР ДАЛИП 
•  ВЛАДО ЧИНГОСКИ 
•  АЛЕКСАНДАР БУЏАКОСКИ          

 
Член 3 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-12640/13                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО 

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ - ОХРИД   

 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    разрешување и именување членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈП„Охридски комуналец“ - 
Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 
година. 
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Број 09- 12640/30                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  13.12.2021 година ја донесе следната: 

        О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  
ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД 
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите во Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ Охрид и тоа: 
 

• БУРИМ ХИДРИ 
• САМИР САЛИЕСКИ 
• РЕЧИ АГРОН 
• ТАТЈАНА МАТЕСКА 
• ЕРДИН ДАЛИП 

 
Член 2  

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 

• СЕНАТ УСЕИНОСКИ 
•  ЈУЛИЈА БЛАЖЕСКА 
•  ЗОРАН СИМОНОСКИ 
• ГРАШЕСКА ЈУЛИЈАНА 
•  ВЕСНА ШОПОСКА         

 
Член 3 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
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Број 08-12640/14                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАДОМЕСТОК ЗА ЧЛЕНОВИТЕ НА ОПШТИНСКАТА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА - ОХРИД И ИЗБИРАЧКИТЕ ОДБОРИ ЗА ЛОКАЛНИТЕ  ИЗБОРИ 2021 ГОДИНА   

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за   изменување и дополнување на Одлуката за 
определување надоместок за членовите на Општинската изборна комисија - Охрид и 
избирачките одбори за локалните  избори 2021 година, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 
 
Број 09- 12640/31                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 18, во врска со 
член 4 и 8 од Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за критериумите 
за определување на надоместокот на членовите на  изборните органи и изборната 
администрација за спроведување на Локалните  избори 2021 година, Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 година, ја донесе следната : 
 

    О Д Л У К А 
 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАДОМЕСТОК ЗА 

ЧЛЕНОВИТЕ ЗА ОПШТИНСКАТА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОХРИД  
И ИЗБИРАЧКИТЕ ОДБОРИ ЗА ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ 2021 ГОДИНА   

 

Член 1 
 Со оваа Одлука се вршат измени и дополнувања на Одлуката за определување 
надоместок за членовите на Општинската изборна комисија Охрид и избирачките одбори 
за локалните избори 2021 година, донесена од Советот на општина Охрид бр.08-11728/10 
од 24.11.2021 година. 
  
 Членот 1 се менува и гласи: 

,,Член 1 
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На членовите на Општинската изборна комисија им се определува следниот 
надоместок: 

- на претседателот му се определува надоместок во висина од 70.000,оо 
денари, 

- на зам. претседателот му се определува надоместок во висина од  63.750,оо 
денари, 

- на членовите им се определува надоместок во висина од 57.500,оо денари, 

- на зам. членовите им се определува надоместок во висина од 45.000,оо 
денари, 

- на секретарот му се определува надоместок во висина од  63.750,оо денари и 

- на зам.секретарот му се определува надоместок во висина од  32.500,оо 
денари”. 

Член 2 
 

 По членот 6 се додава нов член 6а кој гласи: 
,,Член 6а 

 На претседателот, членовите и нивните заменици во избирачките одбори кои што 
спровеле гласање на болни и немоќни лица надоместокот им се зголемува за 20 %”. 
 

Член 3 
 

 Членот 9 се менува и гласи:  
Надоместокот од членовите 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7 и 8 ќе се исплати поединечно на 

секој член на општинската изборна комисија и избирачките одбори на трансакциска 
сметка, од денот на влегувањето во сила на оваа Одлука. 
 Средствата за исплата на надоместокот определен  во ставот 1 од овој член  ќе се 
исплатат од сметката на Општинската изборна комисија Охрид бр.752014061478950. 
 

Член 4 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 
Број 08-12640/15                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                           Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2021 ГОДИНА 

 
 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за    измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Охрид за 2021 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 13.12.2021 година. 
 
 
Број 09- 12640/32                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз  основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната  самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на ЕЛС („Сл.весник 
на РМ“ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015 и 209/2018), Советот на  
општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 година, ја донесе следната: 

 
 

 ОДЛУКА  
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2021 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Со  оваа Одлука се  врши   измена на  распоредот на средствата  во Буџетот на 

Општина Охрид за 2021 година на следниот начин: 
 
 

Програма 
Потставка 

   Буџет Самофи
н. 

Дотации Донации Кредити 
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A00  СОВЕТ НА ОПШТИНА 
 
464990 Други трансфери                                                            -650.000                 0                     0                        0                   0  
 
А10 ИЗБОРНИ АКТИВНОСТИ И РЕФЕРЕНДУМИ   
     
464990 Други трансфери                                                             650.000                 0                     0                          0                   0  
 
N 10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ      
           
401130  Основни плати  -др.вработени                                            0                   0          - 2.000.000                       0                    0      
401310   Персонален данок на доход од плата                                0                   0          -    200.000                       0                    0 
402110   Основни придонеси за ПИО                                               0                   0            -  800.000                       0                   0        
402210    Основни придонеси за здравство                                      0                   0            -  100.000                       0                    0 
402310    Основни придонеси до Агенција за вработување           0                    0           -    30.000                        0                   0 
421110   Електрична енергија                                                                                                         
421240   Течни горива                                                                                                                                                          
423110   Канцелариски материјали 
423710   Средства за одржување на хигиена 
425760   Превозни услуги во образование 
464940   Трансфери при пензионирање                                        

          0 
          0             
          0 
          0              
          0 
          0 

         0     
         0                
         0 
         0 
         0 
         0 
          
                                                        

   1.000.000   
   1.000.000  
      100.000  
      100.000  
      605.000   
      325.000                   
     
     
     
     
     

      0 
       0 
       0 
       0 
       0 

            0 
 

         0 
         0 
         0 
         0 
         0 
         0 

 
Член 2 

 
Измените и дополнувањата во наведените програми стануваат составен дел на 

буџетот на општина Охрид за 2021 година. 
         Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник“ 

на опшптина Охрид. 
 

Број 08-12640/16                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА 
ШТЕТИ ОД МРАЗ, СЛАНА И НИСКИ ТЕМПЕРАТУРИ ВО ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 15.04.2021 

ГОДИНА 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за   усвојување на Елаборатот за проценка на штети од 
мраз, слана и ниски температури во општина Охрид на ден 15.04.2021 година , што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 
 
Број 09- 12640/33                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ 
бр.26/2004, 86/2008, 124/2010, 18/2011, 41/2014), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  13.12.2021 година, ја донесе 
следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ ОД МРАЗ, СЛАНА  

И НИСКИ ТЕМПЕРАТУРИ ВО ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 15.04.2021 
 

    Член 1 
        Се усвојува Елаборатот за проценка на штети од мраз, слана и ниски 
температури во општина Охрид на ден 15.04.2021 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
   
Број 08-12640/17                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА 

ШТЕТИ ОД ПОРОЕН ДОЖД И ГРАД ВО ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 18.07.2021 ГОДИНА  
 

 
 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за   усвојување на Елаборатот за проценка на штети од 
пороен дожд и град во општина Охрид на ден 18.07.2021 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 13.12.2021 година. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

       
Број 09- 12640/34                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ 
бр.26/2004, 86/2008, 124/2010, 18/2011, 41/2014), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  13.12.2021 година, ја донесе 
следната: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ ОД МРАЗ, СЛАНА  

И НИСКИ ТЕМПЕРАТУРИ ВО ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 15.04.2021 
 

    Член 1 
        Се усвојува Елаборатот за проценка на штети од мраз, слана и ниски 
температури во општина Охрид на ден 15.04.2021 година. 
 

     Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
   
Број 08-12640/17                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.12.2021 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                              Сашо Донев,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
   

   
 


